
令和 3年 1月 5日 

お客さま各位 

香川県農業協同組合 

 

フロッピーディスク（媒体）の取扱い終了のお知らせ 

 

 平素より香川県農業協同組合をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 現在、振込や口座振替のデータ授受にご利用いただいております「フロッピーディス

ク（以下、「ＦＤ」といいます）につきましては、媒体や処理装置の製造終了により、

今後お客さまのデータを安全かつ安定的にお取扱いさせていただくことが困難となる

ことが予想されます。 

 このような状況を鑑み、香川県農業協同組合では下記のとおりＦＤのお取扱いを終了

させていただくこととなりました。 

 

 つきましては、対象の媒体をご利用のお客さまは「法人ＪＡネットバンク」等代替サ

ービスへ切り替えいただきますようお願いいたします。 

 

 お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何とぞご理解を賜りますようお

願い申しあげます。 

 

記 

 

１．お取扱い終了となる媒体 

  ＦＤ 

 

２．取扱終了日 

  令和３年６月３０日（水） 

 

３．法人ＪＡネットバンク月額利用手数料無料キャンペーン 

○実施期間：令和 3 年 1月 4日（月）～令和 3年 6月 30日（水） 

 ※令和 2年 12月中に利用開始された方も含みます。 

○実施内容：上記期間内に新規で法人ＪＡネットバンクを利用開始されたお客さま

は、月額利用手数料がサービス開始月より６ヶ月間無料となります。 

   ※振込手数料、口座振替手数料等は別途必要となります。 

 

４．お問い合わせ先 

  本件に関するお問い合わせは、お取引いただいている各本支店までお問い合わせく

ださい。 

 

以上 


